paket pekerjaan pengadaan barang secara elektronik sebagai berikut : 

1. Paket Pengadaan: 
Nama paket pekerjaan   : Belanja Bahan Makanan Basah RSUD Prof. Dr. Margono Soekarjo 

Purwokerto Tahun Anggaran 2016. 
Nilai Total HPS  Dengan jumlah HPS Total sebesar Rp.745.862.600,- (Tujuh ratus empat 

puluh lima juta delapan ratus enam puluh dua ribu enam ratus rupiah). 
Sumber pendanaan : Dana DPA-BLUD RSUD Prof. Dr. Margono Soekarjo Purwokerto Tahun 

Anggaran 2016. kode rekening nomor : 

1.02.1.02.03.12.01.01.01.02.5.2.2.31.01.11.06.01 (Belanja Makan dan 
Minum Pasien). 

2. Persyaratan Peserta: 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan memiliki surat izin